



Møtereferat Byåsen menighetsråd

Dato/tid: tirsdag 27.11.2018 kl. 19

Møtested: Byåsen kirke, møterommet

Tilstede: Frode Bye, Ingrid Eikli Heggset (referent), Karen Holen, Jens-Christian Hørløck, John Stene (fra kl. 20), Carl Reidar Solvang, Solveig Lossius Træthaug, Elisabeth Lund Winsnes, sokneprest Steinar Leirvik.

Forfall: Sissel Gjerdseth, Tom Christensn, Anne Bakken

Åpning: Karen – Stein, saks, papir. Inkludering i fellesskapet.

Mat: Jens- Christian

Godkjenning av referat:

Menighetsråds referat fra møte 30.10. godkjent pr. mail.

Vedtak:

Referat fra AU 15.11 tas til etterretning.

Sak 42/18 Trær rundt Byåsen kirke

Besøk av Trygve Jensen og Kjartan Strømme fra Kfit.

Hva slag behov har menigheten for å utvikle uterommet?

Tema: Parkeringsplasser – plassering av sykkelstativ – opparbeiding av uteområdet – utvikling av kirkeskogen i samarbeid med kommunen.

Vedtak:

Menighetsrådet sender over en funksjonsnotat / bestillingsliste til Kirkevergens kontor, som lager forslag til plan for uteområdet. Menighetsforvalter gir beskjed til Grønn menighet om å avlyse møte vedr. sykkelstativ da dette skal sees i sammenheng.

Sak 43/18 Plan for kirkemusikk i menigheten

Sakspapir – forslag til plan fremmet av gudstjenesteutvalget

Vedtak:

Byåsen menighetsråd takker gudstjenesteutvalget for et godt arbeid med plan for musikk i menigheten, og slutter seg til fremlagt plan for musikk i menigheten med 2 endringer:

Slettes «(Ansvar ?)»

Legges til under pkt 6 – «Vi ønsker at det skal arrangeres konserter **og legges til rette for andre musikkaktiviteter** i kirken .»

Sak 44/18 Høring om kirkeordning fra Kirkerådet

Sakspapirer: se mail fra kirkerådet vedlagt innkallingsmail.

Vedtak:

Byåsen menighetsråd har mottatt og gjennomgått høringsdokument til ny kirkeordning for Den norske kirke. Vi slutter oss til innhold og endringer, og vil ikke avgi egen høringsuttalelse.

Sak 45/18 Regnskap Byåsen menighet pr. oktober 2018

Sakspapirer: Regnskapet pr 10/18 og saksfremstilling av menighetsforvalter.

Vedtak:

Regnskapet for byåsen menighet pr. 31.10.2108 tas til etterretning.

Sak 46/18 «Byåsen kirke» skilt

Vedtak:

Sakens legges bort.

Sak 47/18 Lyddemping i menighetssalen

Menighetsforvalter meldte sak ang. dårlig lyd forhold i menighetssalen til småprat.

Frode Bye orienterte:

Lydmålinger tilsier at det ikke er så dårlige forhold i rommet. Rommet skal også brukes til allsang, og da bør ikke være så dempet. Himlingen er akutitisk behandlet. Det er vanskelig å forstå hvorfor rommet ikke fungerer godt.

Det ble diskutert om tyngere gardiner kunne avhjelpe, og at kanskje det burde anskaffes uansett.

Vedtak:

Byåsen menighetsråd ber Frode Bye hyre en fagakustikker til å finne ut av mulighetene for å forbedre rommet. Det innvilges inntil kr 5 000 fra fond for diakoni til formålet.

Sak 48/18 Nye medlemmer til diakoniutvalget

Vedtak:

Linn Sylvia Løkken (fra 27.11.18) og Magnar Fosseide (fra 1.1.19) oppnevnes som medlemmer i diakoniutvalget.

Evt.

Orienteringssaker:

- Fra Stab ved sokneprest – magisk babygudstjeneste. 1. klassebesøk – alle skolene har vært her. Elvis Graceland band, i år 300 stykker. Hedvig Montgomery – også doblet besøket fra i fjor 300 stykker. 60 barn var med på Lysvåken i helg! Camilla blir studentprest 1. halvåret 2019. Jobbing med konfirmant happening. Krybbevandring begynner neste uke.
- Kfit - ingen fra MR på forrige møte.
- John Stene orienterte for besøk av tidligere biskop i Jerusalem, besøk på Tavern. Ønsker å ha gudstjeneste med oss i Byåsen kirke på sitt neste besøk.
- Påmelding til valgmettet 10.1 i Erkebispegården. John Stene, Steinar Leirvik, Solveig Lossius, Elisabeth Winsned, Jens-Christian Hørløck, Karen Holen. Menighetsforvalter sender inn felles påmelding.
- Endelig avklaring vedr. neste rådsperiode.
Rådsmedlemmer som kan spørres om å stille til gjenvalg: Frode, Anne. (Tom ?)
De som ikke stiller til gjenvalg: John, Jens- Christian, Solveig, Sissel, Karen, Carl Reidar og Elisabeth.